
な
台
数
が
把
握
で
き
る
。

◉�

高
山
市
国
民
健
康
保
険

条
例
の
一
部
を
改
正
す

る
条
例

問
賦
課
限
度
額
引
き
上
げ

の
対
象
世
帯
と
そ
の
影
響

は
。

答
対
象
と
な
る
世
帯
は
、所

得
階
層
か
ら
い
え
ば
、
給

与
収
入
で
1
，0
0
0
万

円
以
上
の
世
帯
で
あ
り
、

全
体
の
2
・
6
％
に
相
当

す
る
。
影
響
額
と
し
て

は
後
期
高
齢
者
支
援
金

等
分
と
し
て
5
5
4
万

円
、
介
護
納
付
金
分
と
し

て
3
5
4
万
円
、
合
計

9
0
8
万
円
の
増
を
見
込

ん
で
い
る
。

問
保
険
料
軽
減
判
定
基
準

の
見
直
し
に
お
い
て
、
5

割
軽
減
及
び
2
割
軽
減
の

世
帯
数
は
ど
う
な
る
の
か
。

答
平
成
25
年
10
月
現
在
の

加
入
状
況
か
ら
試
算
す

る
と
、
5
割
軽
減
世
帯

は
7
5
6
世
帯
か
ら
1
，

と
か
ら
不
明
で
あ
る
が
、

仮
に
全
体
の
10
％
が
新
規

登
録
車
と
す
れ
ば
、
約

9
0
0
万
円
が
、
ま
た
、

10
％
が
14
年
を
経
過
し
た

車
と
す
れ
ば
、
重
課
税
と

し
て
1
，5
0
0
万
円
の

増
収
が
見
込
ま
れ
る
。

問
新
車
登
録
の
台
数
は
把

握
し
て
い
な
い
の
か
。

答
こ
れ
ま
で
課
税
情
報
と

し
て
把
握
す
る
必
要
が
な

か
っ
た
が
、
制
度
改
正
に

よ
り
、
軽
自
動
車
検
査
協

会
か
ら
情
報
提
供
を
受
け

ら
れ
る
た
め
、
今
後
正
確

6
月
定
例
会
の
結
果
を
報
告
し
ま
す

6
月
定
例
会
が
6
月
2
日
か
ら
6
月
20
日
ま
で
開

か
れ
、
高
山
市
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

の
ほ
か
、条
例
案
件
や
人
事
案
件
な
ど
15
議
案
を
審
議
。

す
べ
て
原
案
の
と
お
り
可
決
・
同
意
し
、
議
員
提

出
の
1
議
案
も
併
せ
て
可
決
し
ま
し
た
。

報
第
2
号
か
ら
報
第
5

号
ま
で
の
報
告
案
件
（
各

案
件
に
つ
い
て
は
P
6
参

照
）
に
つ
い
て
の
報
告
が

さ
れ
ま
し
た
。

ま
た
、
上
程
さ
れ
た
議

第
56
号
か
ら
議
第
63
号
ま

で
の
議
案
（
各
議
案
に
つ

い
て
は
P
6
参
照
）
が
各

委
員
会
に
付
託
さ
れ
ま
し

た
。

各
委
員
会
に
お
け
る
付

託
案
件
の
審
査
の
主
な
内

容
は
次
の
と
お
り
で
す
。

6
月
2
日 

本
会
議

6
月
13
日
〜
18
日

委
員
会

付
託
案
件
審
査

人
市
民
税
か
ら
一
部
影
響

が
始
ま
り
、
平
成
28
年
度

か
ら
完
全
に
引
き
下
げ
た

税
率
の
影
響
を
受
け
る
。

影
響
額
は
平
成
26
年
度
の

予
算
ベ
ー
ス
で
、
4
億
3

1
3
万
6
千
円
が
3
億
1
，

7
9
2
万
円
と
な
り
、
約

20
％
の
8
千
5
2
1
万
6

千
円
が
減
少
す
る
と
試
算

し
て
い
る
。

し
か
し
、
国
が
新
設
す

る
地
方
法
人
税
は
、
す
べ

て
地
方
交
付
税
と
し
て
配

分
さ
れ
る
こ
と
か
ら
、
制

度
の
趣
旨
と
し
て
、
法
人

市
民
税
の
減
収
分
以
上
に

配
分
さ
れ
る
と
考
え
て
い

る
。

問
軽
自
動
車
税
の
税
率
見

直
し
に
よ
る
影
響
は
。

答
平
成
27
年
度
は
、
二
輪

車
等
の
税
率
見
直
し
に
よ

り
、
約
1
千
2
0
0
万
円

の
増
収
が
見
込
ま
れ
る
。

四
輪
車
等
に
つ
い
て
は
、

新
車
登
録
情
報
が
な
い
こ

総
務
厚
生
委
員
会

基
盤
環
境
委
員
会

7
0
7
世
帯
に
増
加
す
る

と
見
込
ん
で
い
る
が
、
こ

れ
は
主
に
2
割
軽
減
世
帯

か
ら
移
行
す
る
も
の
で
あ

る
。
2
割
軽
減
世
帯
は

1
，7
5
8
世
帯
か
ら
1
，

6
8
0
世
帯
に
な
る
と
見

込
ん
で
い
る
。
あ
わ
せ
て

新
た
に
8
6
4
世
帯
、
軽

減
世
帯
が
拡
大
し
、
3
，

7
2
0
万
円
程
度
軽
減
額

が
増
加
す
る
と
見
込
ん
で

い
る
。

◉�

高
山
市
非
常
勤
消
防
団

員
に
係
る
退
職
報
償
金

の
支
給
に
関
す
る
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
問
市
の
財
政
へ
の
影
響
は
。

答
国
の
基
金
か
ら
の
歳
入

と
市
の
支
給
額
と
の
差
額

が
、
市
の
一
般
財
源
か
ら

の
持
ち
出
し
と
な
る
が
、

今
回
の
見
直
し
に
よ
り
、

そ
の
差
額
は
少
な
く
な
る

軽自動車税　納税通知書

　
一
般
質
問
（
質
問
内
容

等
に
つ
い
て
は
P
7
〜
14

参
照
）

6
月
9
日
〜
11
日

本
会
議

◉�

高
山
市
税
条
例
等
の
一

部
を
改
正
す
る
条
例

問
地
方
法
人
税
創
設
に
伴

う
法
人
市
民
税
の
税
率
引

き
下
げ
の
影
響
と
地
方
交

付
税
の
見
込
み
は
。

答
平
成
26
年
10
月
以
降
、

法
人
市
民
税
の
税
率
が

12
・
3
％
か
ら
9
・
7
％

に
引
き
下
げ
と
な
る
こ
と

か
ら
、
平
成
27
年
度
の
法

高山市議会ぎかいだより�第16号

6月定例会報告
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